

Materiale tehnico sanitare

I.D.: 58023220

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	44163130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 915,00 RON - 915,00 RON

Descriere: 1. TEAVA PVC 110X1000 CU MUFA SI GARNIT 10 buc x 17 lei fara tva = 170 lei fara tva; 2. TEAVA PVC 110X500 CU GARNIT 10 buc x 10 lei fara tva=100 lei fara tva; 3. TEAVA PVC 110X2000 GARNIT 10 buc x 30 lei fara tva=300 lei fara tva; 4. TEAVA PVC 50X1000 CU GARNIT = 5 buc x 5.5 lei fara tva=27.5 lei fara tva; 5. TEAVA PVC 50 X500 = 5 buc x 3.3 lei fara tva=16.5 lei fara tva; 6. TEAVA PVC 40X1000 CU GARNITURA= 5 buc x 5 lei fara tva = 25 lei fara tva; 7. TEAVA PVC 40X 500 = 5 buc x 3 lei fara tva = 15 lei fara tva; 8. TEAVA PVC 32X500 CU MUFA SI GARNITURA = 5 buc x 2.2 lei fara tva=11 lei fara tva; 9. RAMIFICATIE PVC 110X50X67 =5 buc x 5 lei fara tva=25 lei fara tva; 10. RAMIFICATIE PVC 50 X 50 X 67 =5 buc x 3 lei fara tva=15 lei fara tva; 11. COT PVC 110X67= 10 buc x 8 lei fara tva=80 lei fara tva; 12. COT PVC 32X45 = 10 buc x 1.2 lei fara tva=12 lei fara tva; 13. REDUCTIE PVC 40X32= 10 buc x 1.2lei fara tva= 12 lei fara tva; 14. SIFON DE PARDOSEALA INOX 100X100MM D=40 FARA INALTATOR = 1buc x 10 lei fara tva=10 lei fara tva; 15. TEAVA PVC 40X250 MM = 5 buc x 2 lei fara tva = 10 lei fara tva; 16. TEAVA PVC 50 x 250 mm= 5 buc x 2.2 lei fara tva = 11 lei fara tva; 17. TEAVA PVC 110 x 250 mm = 5 buc x 7 lei fara tva = 35 lei fara tva; 18. TEAVA PVC 50 x 1500 CU MUFA SI GARNITURA = 5 buc x 8 lei fara tva = 40 lei fara tva
